
RoVS aloittaa talvikauden ykkösdivisioonassa 

 

Rovaniemen Verkkopalloseuran ykkösdivisioonakausi pyörähtää käyntiin 

viikonloppuna vieraspeleillä. Joukkue suuntaa lauantaina Savonlinnaan ja 

sunnuntaina Joensuuhun. Seuraavana viikonloppuna on vuorossa kotiottelut.  

RoVS:n joukkue muuttuu tälle kaudelle nuorten astuessa remmiin. Ykköspelaajana 

jatkaa Mikko Alava-Vihersalo. Kakkospelaajaksi tulee Kajaanilaislähtöinen Antti 

Rönkä. Rönkä on pelannut useita vuosia A-luokassa ja vahvistaa kokemuksellaan 

joukkuetta. Joukkueeseen on nostettu junioreista Jussi-pekka Sallila ja Arttu Fiva. 

Pojat tulevat pelaamaan joukkueessa kolmos- ja nelospelaajina. Sallila ja Fiva ovat 

molemmat vielä tasoitukseltaan B-luokassa, mutta nousu A-luokkaan on jo lähellä. 

“RoVS:lla on nyt pitkästä aikaa laajalla rintamalla hyviä junioripelaajia tulossa kohti 

A-luokkaa”, kertoo joukkueen kapteeni Mikko Alava-Vihersalo. Junioripelaajia 

nähdään myös RoVS:n kakkosjoukkueen riveissä, joka pelaa kolmosdivisioonassa. 

Tulevaisuus näyttää herkulliselta verkkopalloseuran junioreiden tehdessä vahvaa 

nousua kohti A-luokkaa ja Suomen kärkeä.  

 

Ennakkoasetelmissa Alava-Vihersalo arvioi RoVS:n joukkueelle haastajan asemaa. 

“Divarissa pelaajat ovat yleensä kaikki A-luokassa. Meidän junnut ovat tulevia A-

luokan pelaajia ja pojat tulevat saamaan hyviä matseja.” 

Haastetta RoVS:lla riittää jo sarjapaikan säilyttämisessä. Joukkue ei ole vielä 

täysiverinen divariporukka , joten venymistä täytyy nähdä. “Joukkue tavoittelee tällä 

kaudella hyvää sijoitusta divarissa, SM-liigaan/liigakarsintoihin rahkeet eivät vielä 

riitä.” Kolmen-neljän vuoden tavoitteena ovat SM-liigakarsinnat nuorison tehdessä 

nousua A-luokassa ja valloittaen pelipaikkoja edustusjoukkueesta..  

 

RoVS:n ottelut kaudella 2009-2010: 

SVS(Savonlinna) – RoVS 9.1. 

KarTe(Joensuu) – RoVS 10.1. 

RoVS – KarTe 15.1. kello 17:00 

RoVS – SVS 16.1. kello 10:00 

OVS(Oulu) – RoVS 23.1. 

RoVS – OVS 30.1. kello 16:00 

Kotiottelut Korkalovaaran tennishallilla 


